1/5Typenreihe: PDCV-10-... Referenz: 520-P-011520-DE-01/01.2024
-- Einschraubventil
-- Für Bohrungsform C1040
-- Alle Aussenteile mit Zink-Nickel-Beschichtung nach
ASTM-B841
-- Einbau in Gewindeanschlusskörper Typ B1040
-- Ein reibungsarmer Steuerkolben ist Standard
-- Interne Feder sorgt für eine schnelle Rückstellung in

ist im Kapitel "Technische Daten" ersichtlich.
5/5Typenreihe: PDCV-10-... Referenz: 520-P-011520-DE-01/01.2024
Bestellangaben
PDCV = Doppel-Rückschlagventil, hydraulisch entsperrbar
10 = Nenngrösse SAE 10 / NG 8
NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
C = keine Entlastung bei Wärmedehnung
0 = nur Patrone
06TA = Gewindeanschlusskörper Aluminium SAE #06 Anschlüsse
06TS = Gewindeanschlusskörper Stahl  SAE #06 Anschlüsse
08TA = Gewindeanschlusskörper Aluminium SAE #08  Anschlüsse
08TS = Gewindeanschlusskörper Stahl   SAE #08  Anschlüsse
02BA = Gewindeanschlusskörper Aluminium G 1/4“ BSPP *
02BS = Gewindeanschlusskörper Stahl  G 1/4“ BSPP *
03BA = Gewindeanschlusskörper Aluminium G 3/8“ BSPP *
03BS = Gewindeanschlusskörper Stahl  G 3/8“ BSPP *
10 -N--PDCV C- 0
WICHTIG!
N1 =
V1 =
Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
520-P-040011 Form- & Stufenwerkzeuge
520-P-000420 Bohrungsform C1040
520-P-000421 Gewindeanschlusskörper B1040
© 2024 durch Bucher Hydraulics Inc., Elgin, IL 60124, USA
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste-